
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

 

 “L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 
 

 
Campionato Nazionale 
Sabato, 2 luglio 2022 

Stadio del Nuoto PalaEnel “Marco Galli” – Viale Lazio, 19 – Civitavecchia (RM) 
 
 

SOCIETA’ PARTECIPANTI - Vasca da 25m 
 

1 ATLANTIDE SC SSD ARL - CIAMPINO (RM) 

2 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. - ROMA 

3 C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. - ROMA 

4 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - ROMA 

5 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - ROMA 

6 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - ROMA 

7 G SPORT VILLAGE SSD ARL - ROMA 

8 GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - PERUGIA 

9 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. - ROMA 

10 S.S.D. FINPLUS OSTIA - ROMA 

11 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. - LADISPOLI (RM) 

12 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  A. R.L - ROMA 

13 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - ROMA 
 



Vasca 25m - CAMPIONATO NAZIONALE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Vasca 25m - CAMPIONATO NAZIONALE
Risultati

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - GIOVANISSIMI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - A 1'53''80 4.00

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ALLIEVI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - A 1'37''20 8.00

2 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'41''60 4.00

3 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 2'00''60 2.00

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ESORDIENTI C

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - B 1'21''60 14.00

2 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 1'23''20 10.00

3 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'23''90 8.00

4 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - A 1'24''20 6.00

5 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - A 1'26''20 4.00

6 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 1'32''40 2.00

- BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - A *(1) - 0.00

- SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - A - 0.00

 *(1) ASSENTE

                             1 / 25



Vasca 25m - CAMPIONATO NAZIONALE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ESORDIENTI B

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'16''10 10.00

2 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - A 1'18''10 6.00

3 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 1'28''30 4.00

4 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 1'31''60 2.00

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RONCHESE ELISA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 40''30 9.00

2 AMBROSIO GIULIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 42''10 7.00

3 BELLAFIORE GINEVRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 42''30 6.00

4 BRUSCO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 44''70 5.00

5 MANCINELLI KEYLEE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 46''30 4.00

6 D'ORAZIO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 46''70 3.00

7 SHTEFURIAK IANA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 47''10 2.00

8 PICCHI ELISA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 55''10 1.00

9 BELLA STELLA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 59''40 0.00

- BIANCO GIULIA *(3) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - 0.00

- BRUSCOLOTTI AURORA *(2) Atlantide sc SSD Arl - 0.00

- SALVESTRONI AMBRA *(1) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PARMESAN EDOARDO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 42''90 7.00

2 BRACALENTE EMANUELE Atlantide sc SSD Arl 49''10 5.00

3 CODEGONE STEFANO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 49''80 4.00

4 PALMIERI FLAVIO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 50''00 3.00
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5 MARCHIONNI DANIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 57''50 2.00

6 SIGNORE DAVIDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 59''50 1.00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI FELICE RACHELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 40''20 9.00

2 PERESEMPIO AZZURRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 40''30 7.00

3 QUAGLIARIELLO MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 41''50 6.00

4 DE NOVELLIS VIOLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 42''30 5.00

5 BARBERA MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 42''50 4.00

6 FOFFO GINEVRA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 42''60 3.00

7 OPPEDISANO GAIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 43''20 2.00

8 CASTRUCCI MARTA C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 43''40 1.00

9 STEFAN ARIANNA BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 43''90 0.00

10 NASINI MARIA VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 44''30 0.00

11 CERCHI ANGELICA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 45''40 0.00

11 VAIA VIOLA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 45''40 0.00

13 ABOH SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 46''30 0.00

14 VASQUEZ NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 47''40 0.00

- FRANZINI ILARIA *(1) Atlantide sc SSD Arl - 0.00

- LAZAREANU SARA *(2) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 STERPI MICHAEL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 37''40 9.00

2 TRIGILIO GABRIELE FELICE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 37''60 7.00

3 AUTUORI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 39''50 6.00

4 PIEPOLI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 40''20 5.00

5 CALCOPIETRO FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 40''30 4.00
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5 CAMPANARI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 40''30 4.00

7 PALMIERI MIRCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''50 2.00

8 TORRICELLI LORENZO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 41''80 1.00

9 ALTIERI SANDRO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 42''50 0.00

10 CUOCI ANDREA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 42''80 0.00

11 LUISI ALESSANDRO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 45''70 0.00

12 FRANZONI MATTIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 48''00 0.00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIUFFO MARIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 34''80 9.00

2 EMANUELLI LAVINIA Atlantide sc SSD Arl 34''90 7.00

3 MARCHEGIANI MAURA Atlantide sc SSD Arl 36''00 6.00

4 MASCARO CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 38''10 5.00

4 MORESCHI EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 38''10 5.00

4 NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 38''10 5.00

7 PAOLINI ANGELICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 38''30 2.00

8 BRACALENTE LUCREZIA Atlantide sc SSD Arl 38''70 1.00

9 IACOBACCI MAELLE MARIA Atlantide sc SSD Arl 39''00 0.00

10 DI DOMENICO MARTA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 39''30 0.00

11 VIVIANI NOEMI S.S.D. FINPLUS OSTIA 39''40 0.00

12 GIUGNO GIOVARA MARTINA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 39''60 0.00

13 CATARINELLI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 41''00 0.00

14 CORTIGNANO DILETTA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 41''10 0.00

14 FERRETTI GIORGIA Atlantide sc SSD Arl 41''10 0.00

16 IANNONE VIOLA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 42''70 0.00

17 SEDDA GIULIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 45''30 0.00

18 PESCATORE CECILIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 47''10 0.00

19 BOSTIOG EMMA STEFANIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 47''70 0.00

19 MORABITO ARIANNA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 47''70 0.00

21 IACOBACCI MAEVA CAROL Atlantide sc SSD Arl 47''80 0.00

22 GUIDA AGNESE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 48''10 0.00

- OTTAVIANI GAIA *(2) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - 0.00

- VECCHIONE VALERIA *(1) PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - 0.00

                             4 / 25



Vasca 25m - CAMPIONATO NAZIONALE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TINO NICHOLAS CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 34''50 9.00

2 DI GIROLAMO LAPO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 35''60 7.00

3 SEROFILLI SAMUELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 36''00 6.00

4 PASTORELLI FLAVIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''70 5.00

5 NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 36''80 4.00

6 GUARINO LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 37''80 3.00

7 BELLOMO LORENZO S.S.D. FINPLUS OSTIA 38''80 2.00

8 SPINELLI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 39''40 1.00

9 PASQUAZI LUCA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 39''70 0.00

10 APPE ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 47''20 0.00

11 CAPPELLI GABRIEL C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 47''60 0.00

12 SCAFFA GIANLUCA S.S.D. FINPLUS OSTIA 51''50 0.00

- DI SANTO MATTIA *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - 0.00

- PERSIANI GABRIELE *(2) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 FARFALLA - BABY - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GRUTTER FLAVIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 35''80 3.00

2 CAPORUSCIO NICOLE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 46''90 1.00
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25 FARFALLA - BABY - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASSARI SIMONE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 35''10 2.00

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BOMARSI CHIARA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 23''40 5.00

2 SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 23''50 3.00

3 DI MATTEO CHLOE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 34''70 2.00

4 TUZZI GAIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 45''00 1.00

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAPPELLI ETTORE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 26''60 9.00

2 BACCIU MANUEL SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 29''20 7.00

3 SLIMANI ISMAIL GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 30''50 6.00

4 BOSI ELIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 32''70 5.00

5 PETACCA SAMUEL CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 36''30 4.00

6 PELLEGRINI LUCA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 40''80 3.00

7 TAURISANO TOMMASO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 40''90 2.00

8 GIACHINI EDOARDO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 41''10 1.00

- CORTESE DAVIDE *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

25 FARFALLA - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MOSCI CLOE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 20''00 9.00

2 RONCHESE ELISA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 21''10 7.00

3 MENCARELLI ALLISON SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 21''40 6.00

4 BRUSCO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''70 5.00
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5 RICCI GINEVRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 24''00 4.00

5 SHTEFURIAK IANA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 24''00 4.00

7 D'ORAZIO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''00 2.00

8 BELLA STELLA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 29''90 1.00

9 DEL GROSSO AURORA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 39''30 0.00

- BIANCO GIULIA *(1) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - 0.00

- CAPRARA SOPHIE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - 0.00

- D'ALESSANDRO GIORGIA *(2) PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 FARFALLA - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BELLANDI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 22''90 7.00

2 BRACALENTE EMANUELE Atlantide sc SSD Arl 25''10 5.00

3 MESSINA ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 27''20 4.00

4 CIURNELLI GIOELE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 27''30 3.00

5 PICCARDI TOMMASO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 29''50 2.00

6 PELLICCIONI ALESSANDRO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 33''20 1.00

- SERRA ANDREA *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - 0.00

 *(1) ASSENTE

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI FELICE RACHELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 20''40 9.00

2 BARBERA MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 21''20 7.00

3 EQUINOZIO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 21''40 6.00

3 QUAGLIARIELLO MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 21''40 6.00

5 PERESEMPIO AZZURRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 22''40 4.00
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6 FIORAVANTI ANNA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 23''80 3.00

7 FOFFO GINEVRA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''00 2.00

8 CASTRUCCI MARTA C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 25''20 1.00

- FRANZINI ILARIA *(1) Atlantide sc SSD Arl - 0.00

- LAZAREANU SARA *(2) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BACCIU CHRISTIAN SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 18''50 8.00

2 TINTO FILIPPO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''00 6.00

3 TRIGILIO GABRIELE FELICE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 20''30 5.00

4 ALTIERI SANDRO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 22''70 4.00

5 PIEPOLI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 22''90 3.00

6 CIUFFO PIETRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 24''80 2.00

7 MORETTINI LORIS GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 25''70 1.00

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIUFFO MARIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 18''00 9.00

2 EMANUELLI LAVINIA Atlantide sc SSD Arl 18''80 7.00

3 MASCARO CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 19''00 6.00

4 NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 19''60 5.00

5 FERRETTI GIORGIA Atlantide sc SSD Arl 19''70 4.00

6 IACOBACCI MAELLE MARIA Atlantide sc SSD Arl 20''00 3.00

7 BRACALENTE LUCREZIA Atlantide sc SSD Arl 20''20 2.00

8 DI DOMENICO MARTA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 20''40 1.00

8 VIVIANI NOEMI S.S.D. FINPLUS OSTIA 20''40 1.00

10 CORTIGNANO DILETTA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 21''50 0.00

11 GALLO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 22''90 0.00
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12 FEDERICO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 23''00 0.00

13 CATARINELLI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 23''40 0.00

14 SEDDA GIULIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 24''80 0.00

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PASTORELLI FLAVIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 17''30 5.00

2 BELLOMO LORENZO S.S.D. FINPLUS OSTIA 20''70 3.00

3 MOSTARDA LORENZO Atlantide sc SSD Arl 21''30 2.00

4 APPE ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 29''00 1.00

- DI SANTO MATTIA *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - 0.00

- PERSIANI GABRIELE *(2) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 DORSO - BABY - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAPORUSCIO NICOLE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 36''80 4.00

2 KARKANJOZI LUNA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 40''50 2.00

3 GIUBBINI TERESA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 48''60 1.00

25 DORSO - BABY - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AGRELLO IACO ANGIOLO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 33''40 4.00

2 MASSARI SIMONE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 41''50 2.00

3 PIOPPI ALESSANDRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 45''20 1.00
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25 DORSO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARINI MARTA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 23''00 6.00

2 BOMARSI CHIARA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 23''60 4.00

3 VITTORINI DENISE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 30''60 3.00

4 DI MATTEO CHLOE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 32''00 2.00

5 TUZZI GAIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 36''20 1.00

25 DORSO - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DELLA CORTE CARLO BRANDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 26''90 9.00

2 CAROLETTA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 27''30 7.00

3 PALMIERI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 28''30 6.00

4 BOSI ELIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 29''60 5.00

5 BACCIU MANUEL SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 30''60 4.00

5 BANDURAK NICOLA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 30''60 4.00

7 TAURISANO TOMMASO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 32''10 2.00

8 PELLEGRINI LUCA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 32''30 1.00

9 PETACCA SAMUEL CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 33''60 0.00

10 GIACHINI EDOARDO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 34''70 0.00

- CORTESE DAVIDE *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUSCO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 21''20 9.00

2 AMBROSIO GIULIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 21''60 7.00

3 MENCARELLI ALLISON SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 22''70 6.00

4 CAPRARA SOPHIE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 23''80 5.00

5 RICCI GINEVRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 27''00 4.00

6 PICCHI ELISA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 27''40 3.00
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7 BELLA STELLA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 28''20 2.00

8 SEDDA GIORGIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 34''20 1.00

9 DEL GROSSO AURORA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 35''10 0.00

- BELLAFIORE GINEVRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - 0.00

- BRUSCOLOTTI AURORA *(2) Atlantide sc SSD Arl - 0.00

- MOSCI CLOE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - 0.00

- SALVESTRONI AMBRA *(1) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 DORSO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PARMESAN EDOARDO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 21''70 9.00

2 CIURNELLI GIOELE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 23''00 7.00

3 PICCARDI TOMMASO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 23''20 6.00

4 BELLANDI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 24''10 5.00

5 MESSINA ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 24''80 4.00

6 MARCHIONNI DANIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''10 3.00

7 PALMIERI FLAVIO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 26''00 2.00

8 PELLICCIONI ALESSANDRO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 26''50 1.00

9 AGRELLO NICOLA PIETRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 26''70 0.00

10 FIDANZA PATRIZIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 27''90 0.00

11 ROSATI GREGORIO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 28''70 0.00

12 SIGNORE DAVIDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 31''60 0.00

13 BOREA DAVIDE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 33''50 0.00

14 DUMEA FILIPPO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 33''90 0.00

15 CALINA ALESSANDRO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 38''50 0.00

16 BOREA MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 42''30 0.00

- SERRA ANDREA *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - 0.00

 *(1) ASSENTE
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25 DORSO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FIORAVANTI ANNA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 21''80 9.00

1 OPPEDISANO GAIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 21''80 9.00

1 STEFAN ARIANNA BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 21''80 9.00

4 ABOH SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''30 5.00

5 QUAGLIARIELLO MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''40 4.00

6 FOFFO GINEVRA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''80 3.00

7 DE NOVELLIS VIOLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 23''10 2.00

7 PIRICO' RISA GINEVRA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''10 2.00

9 AMICI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''30 0.00

9 GIANNETTI GINEVRA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 23''30 0.00

11 DIBENEDETTO GAIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''40 0.00

11 EQUINOZIO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 23''40 0.00

13 BONINI AZZURRA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 23''90 0.00

14 VASQUEZ NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 24''70 0.00

15 CERCHI ANGELICA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 25''30 0.00

16 IOSI GIULIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 30''40 0.00

- CORRADORI FLAVIA *(1) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BOMARSI EMANUELE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 19''30 9.00

2 STERPI MICHAEL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''90 7.00

3 TINTO FILIPPO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 21''50 6.00

4 CALCOPIETRO FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''40 5.00

5 TORRICELLI LORENZO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 22''50 4.00

6 FRANZONI MATTIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 23''00 3.00

7 BATTAGLIA MATTEO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 23''50 2.00

8 MORETTINI LORIS GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 24''40 1.00

9 CUOCI ANDREA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 24''60 0.00
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- CERIONI ANDREA *(4) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 0.00

- LANZA ALESSIO *(3) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - 0.00

- PILI FLAVIO *(2) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - 0.00

- SULUMBERCHIAN MASSIMO *(1) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASCARO CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 20''00 9.00

2 MORESCHI EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''60 7.00

3 ADSUAR DE SANTIS LEILA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 20''70 6.00

4 GALLO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 20''80 5.00

5 MARCHEGIANI MAURA Atlantide sc SSD Arl 21''10 4.00

6 GIUGNO GIOVARA MARTINA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 22''50 3.00

7 PESCATORE CECILIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 22''80 2.00

8 PAOLINI ANGELICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 23''20 1.00

9 GUIDA AGNESE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 23''60 0.00

10 IANNONE VIOLA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 24''30 0.00

11 IACOBACCI MAEVA CAROL Atlantide sc SSD Arl 24''80 0.00

12 MORABITO ARIANNA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 27''30 0.00

- OTTAVIANI GAIA *(2) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - 0.00

- VECCHIONE VALERIA *(1) PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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25 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TINO NICHOLAS CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 18''90 9.00

2 SEROFILLI SAMUELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 19''70 7.00

3 SPINELLI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''10 6.00

4 GUARINO LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 20''80 5.00

5 MOSTARDA LORENZO Atlantide sc SSD Arl 22''10 4.00

6 PASQUAZI LUCA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 22''60 3.00

7 SCAFFA GIANLUCA S.S.D. FINPLUS OSTIA 23''90 2.00

8 APPE ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 25''60 1.00

9 CAPPELLI GABRIEL C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 26''00 0.00

25 RANA - BABY - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GRUTTER FLAVIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 36''30 3.00

2 CAPORUSCIO NICOLE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 43''30 1.00

25 RANA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARINI MARTA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 24''70 7.00

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO

2 NECHITA SOFIA MARIA G Sport Village SSD ARL 27''60 5.00

3 SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 28''40 4.00

4 TUZZI GAIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 36''30 3.00

5 DI MATTEO CHLOE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 36''60 2.00

6 VITTORINI DENISE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 42''90 1.00

25 RANA - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DELLA CORTE CARLO BRANDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 30''70 7.00

2 PALMIERI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 31''50 5.00
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3 CAPPELLI ETTORE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 32''30 4.00

4 SLIMANI ISMAIL GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 35''10 3.00

5 BANDURAK NICOLA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 36''80 2.00

6 CAROLETTA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 42''70 1.00

25 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BELLAFIORE GINEVRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 25''20 9.00

2 MOSCI CLOE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 26''10 7.00

3 MENCARELLI ALLISON SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 26''50 6.00

4 CAPRARA SOPHIE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 26''80 5.00

5 D'ORAZIO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 27''20 4.00

6 MANCINELLI KEYLEE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 27''40 3.00

6 NECHITA ELISABETA G Sport Village SSD ARL 27''40 3.00

8 RICCI GINEVRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 28''80 1.00

9 SEDDA GIORGIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 54''20 0.00

- BIANCO GIULIA *(2) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - 0.00

- D'ALESSANDRO GIORGIA *(1) PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 RANA - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIURNELLI GIOELE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 25''90 8.00

2 BELLANDI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 26''20 6.00

3 MESSINA ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 28''50 5.00

4 CODEGONE STEFANO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 31''60 4.00

4 PICCARDI TOMMASO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 31''60 4.00

4 ROSATI GREGORIO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 31''60 4.00

7 AGRELLO NICOLA PIETRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 37''80 1.00
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25 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AMICI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''40 9.00

2 NASINI MARIA VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 24''40 7.00

3 DIBENEDETTO GAIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''00 6.00

4 BARBERA MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 25''30 5.00

5 PIRICO' RISA GINEVRA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 27''20 4.00

6 CASTRUCCI MARTA C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 28''20 3.00

7 GIANNETTI GINEVRA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 28''70 2.00

8 DELLA ROVERE MAYA G Sport Village SSD ARL 29''10 1.00

25 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BOMARSI EMANUELE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 23''20 9.00

2 BACCIU CHRISTIAN SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 23''40 7.00

2 CAMPANARI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 23''40 7.00

4 AUTUORI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 23''60 5.00

5 TINTO FILIPPO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''90 4.00

6 PALMIERI MIRCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 24''20 3.00

7 BATTAGLIA MATTEO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 26''00 2.00

8 MORETTINI LORIS GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 26''40 1.00

9 SONNINO DAVIDE G Sport Village SSD ARL 28''70 0.00

- CERIONI ANDREA *(1) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 0.00

- LANZA ALESSIO *(3) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - 0.00

- PILI FLAVIO *(2) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE
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25 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ADSUAR DE SANTIS LEILA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 22''70 9.00

1 GIOVINAZZO GAIA G Sport Village SSD ARL 22''70 9.00

3 FEDERICO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 23''60 6.00

4 CATARINELLI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 24''50 5.00

5 MORABITO ARIANNA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 24''80 4.00

6 BOSTIOG EMMA STEFANIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 26''20 3.00

7 PESCATORE CECILIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 27''00 2.00

8 SEDDA GIULIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 29''20 1.00

- OTTAVIANI GAIA *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

25 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 22''30 6.00

1 TINO NICHOLAS CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 22''30 6.00

3 DI GIROLAMO LAPO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 22''70 3.00

4 SPINELLI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''70 2.00

5 AVER EDOARDO S.S.D. FINPLUS OSTIA 26''20 1.00

- PERSIANI GABRIELE *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

25 STILE LIBERO - BABY - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GRUTTER FLAVIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 32''60 3.00

2 KARKANJOZI LUNA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 47''20 1.00
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25 STILE LIBERO - BABY - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASSARI SIMONE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 33''50 3.00

2 AGRELLO IACO ANGIOLO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 46''40 1.00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 19''00 6.00

2 MARINI MARTA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 19''10 4.00

3 BOMARSI CHIARA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 22''20 3.00

4 NECHITA SOFIA MARIA G Sport Village SSD ARL 23''90 2.00

5 VITTORINI DENISE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 30''90 1.00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SLIMANI ISMAIL GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 22''20 9.00

2 CAPPELLI ETTORE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 22''30 7.00

3 BOSI ELIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 22''40 6.00

4 DELLA CORTE CARLO BRANDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 23''50 5.00

5 BACCIU MANUEL SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 25''10 4.00

5 CAROLETTA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''10 4.00

7 PALMIERI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 27''70 2.00

8 TAURISANO TOMMASO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 27''80 1.00

9 PETACCA SAMUEL CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 31''50 0.00

10 PELLEGRINI LUCA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 33''40 0.00

11 BANDURAK NICOLA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 35''50 0.00

12 GIACHINI EDOARDO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 36''50 0.00

- CORTESE DAVIDE *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE
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25 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MOSCI CLOE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 17''80 9.00

2 RONCHESE ELISA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 18''30 7.00

3 BELLAFIORE GINEVRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 19''30 6.00

4 AMBROSIO GIULIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 19''90 5.00

5 CAPRARA SOPHIE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 20''80 4.00

6 MANCINELLI KEYLEE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 21''40 3.00

7 SHTEFURIAK IANA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 22''10 2.00

8 NECHITA ELISABETA G Sport Village SSD ARL 22''90 1.00

9 PICCHI ELISA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 25''10 0.00

10 DEL GROSSO AURORA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 31''30 0.00

11 SEDDA GIORGIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 40''20 0.00

- D'ALESSANDRO GIORGIA *(1) PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - 0.00

- SALVESTRONI AMBRA *(2) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PARMESAN EDOARDO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 20''80 9.00

2 PALMIERI FLAVIO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 22''40 7.00

3 CODEGONE STEFANO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 23''50 6.00

4 FIDANZA PATRIZIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''10 5.00

5 MARCHIONNI DANIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 26''00 4.00

6 PELLICCIONI ALESSANDRO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 26''50 3.00

7 SIGNORE DAVIDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 27''20 2.00

8 AGRELLO NICOLA PIETRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 29''10 1.00

- SERRA ANDREA *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - 0.00

 *(1) ASSENTE
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25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE NOVELLIS VIOLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 17''90 9.00

2 PERESEMPIO AZZURRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 18''20 7.00

3 DI FELICE RACHELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 18''50 6.00

4 EQUINOZIO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 19''00 5.00

5 OPPEDISANO GAIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 19''10 4.00

6 STEFAN ARIANNA BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 19''30 3.00

7 VAIA VIOLA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 19''40 2.00

8 DIBENEDETTO GAIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 19''60 1.00

9 NASINI MARIA VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 19''70 0.00

10 FIORAVANTI ANNA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 20''10 0.00

11 ABOH SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''30 0.00

12 CERCHI ANGELICA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 20''90 0.00

13 VASQUEZ NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 21''60 0.00

14 AMICI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 21''70 0.00

15 PIRICO' RISA GINEVRA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''20 0.00

16 BONINI AZZURRA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 22''40 0.00

16 DELLA ROVERE MAYA G Sport Village SSD ARL 22''40 0.00

18 GIANNETTI GINEVRA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 23''00 0.00

19 IOSI GIULIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 35''30 0.00

- CORRADORI FLAVIA *(1) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 0.00

- LAZAREANU SARA *(2) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BOMARSI EMANUELE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 16''80 9.00

2 STERPI MICHAEL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 16''90 7.00

3 AUTUORI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 17''10 6.00

4 BACCIU CHRISTIAN SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 17''20 5.00
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4 PIEPOLI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 17''20 5.00

6 CAMPANARI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 18''10 3.00

7 TRIGILIO GABRIELE FELICE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 18''20 2.00

8 PALMIERI MIRCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 18''30 1.00

9 CALCOPIETRO FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 18''50 0.00

10 ALTIERI SANDRO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 18''60 0.00

11 CUOCI ANDREA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 19''30 0.00

12 BATTAGLIA MATTEO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 19''60 0.00

13 TORRICELLI LORENZO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 19''70 0.00

14 CIUFFO PIETRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''00 0.00

15 LUISI ALESSANDRO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 21''10 0.00

16 FRANZONI MATTIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 21''40 0.00

17 SONNINO DAVIDE G Sport Village SSD ARL 24''00 0.00

- LANZA ALESSIO *(3) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - 0.00

- PILI FLAVIO *(2) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - 0.00

- SULUMBERCHIAN MASSIMO *(1) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

100 MISTI - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIUFFO MARIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'28''00 9.00

2 MORESCHI EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'33''90 7.00

3 NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'36''40 6.00

4 DI DOMENICO MARTA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'40''30 5.00

5 PAOLINI ANGELICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'44''40 4.00

6 GIOVINAZZO GAIA G Sport Village SSD ARL 1'45''80 3.00

7 GALLO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'50''60 2.00

8 CORTIGNANO DILETTA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'50''70 1.00

9 FEDERICO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'54''20 0.00

10 BOSTIOG EMMA STEFANIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 2'02''40 0.00
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11 GUIDA AGNESE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 2'06''80 0.00

- VECCHIONE VALERIA *(1) PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

100 MISTI - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PASTORELLI FLAVIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'34''50 5.00

2 DI GIROLAMO LAPO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'35''70 3.00

3 NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'36''70 2.00

3 SEROFILLI SAMUELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'36''70 2.00

- DI SANTO MATTIA *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - GIOVANISSIMI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - A 1'55''20 4.00

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ALLIEVI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - A 1'27''00 8.00

2 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'29''80 4.00

3 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 2'07''80 2.00
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MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ESORDIENTI C

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - A 1'11''20 14.00

2 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 1'11''60 10.00

3 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'12''80 8.00

4 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 1'18''20 6.00

5 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - A 1'18''40 4.00

6 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - A 1'18''50 2.00

- BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - A *(1) - 0.00

 *(1) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ESORDIENTI B

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - B 1'06''90 12.00

2 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - A 1'08''80 8.00

3 Atlantide sc SSD Arl - A 1'10''90 6.00

4 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 1'20''20 4.00

5 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 1'25''40 2.00

- ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A - 0.00
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Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 103.00 140.00 0.00 0.00 46.00 0 289.00

SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 97.00 139.00 0.00 0.00 52.00 0 288.00

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 49.00 100.00 0.00 0.00 28.00 0 177.00

S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 55.00 87.00 0.00 0.00 24.00 0 166.00

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 85.00 44.00 0.00 0.00 16.00 0 145.00

GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 82.00 11.00 0.00 0.00 0.00 0 93.00

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 19.00 36.00 0.00 0.00 6.00 0 61.00

Atlantide sc SSD Arl 16.00 34.00 0.00 0.00 6.00 0 56.00

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 20.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0 50.00

PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 43.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0 46.00

G Sport Village SSD ARL 0.00 24.00 0.00 0.00 0.00 0 24.00

C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 16.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0 21.00

S.S.D. FINPLUS OSTIA 8.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0 9.00
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Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 15 8 9 32

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 11 8 7 26

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 9 3 4 16

GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 6 5 3 14

S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 5 6 5 16

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 5 2 1 8

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 2 6 9 17

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 2 2 2 6

PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1 1 3 5

G Sport Village SSD ARL 1 1 0 2

Atlantide sc SSD Arl 0 4 3 7

C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 0 1 0 1

S.S.D. FINPLUS OSTIA 0 1 0 1
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